
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 2254/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. ledna 2021    

    

    

 

 

 

Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Žatec    
  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 5  

 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 

zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 

dotazy dodavatele takto: 

 

 

Dotaz č. 22:  

 

Příloha B.8. - Souhrnná technická zpráva uvádí v kap. B.8.8., že způsob demontáže a montáže 

OK uvedený v Zadávací dokumentaci je jedním z možných řešení a konkrétní návrh technologie 

demontáže a montáže bude věcí návrhu konkrétního zhotovitele dle jeho technologického 

vybavení. 

Soupis prací SO 101, který je součástí Zadávací dokumentace obsahuje mimo jiné pol. 56 až 

63 a pol. 98, které souvisejí s demontáží SOK a montáží NOK. U těchto položek je v 

doplňkovém popisu uveden text, který odpovídá technologii demontáže SOK a montáže NOK 

uvedené v Zadávací dokumentaci. 

Příkladem budiž pol. 62, která obsahuje náklady spojené s montáží pole 1 s tím, že doplňkový 

text popisuje relativně podrobně činnosti, které jsou spojené s montáží pole 1 technologií 

uvedenou v Zadávací dokumentaci. 

 

DOTAZ: Domnívá se Uchazeč správně, že v případě, že zvolí odlišnou technologii demontáže 

SOK a montáže NOK oproti Zadávací dokumentaci, může tyto položky použít pro ocenění 

jednotlivých operací demontáže SOK a montáže NOK bez ohledu na doplňkový text? Konkrétně 

na příkladu výše citované pol.62 využít tuto položku pro náklady spojené s osazením pole 1 

technologií zvolenou Uchazečem? 

 

 

Odpověď č. 22: 

 

Uchazeč ocení veškeré položky, které jsou součástí soupisu prací i v případě, že předpokládá 

jiný způsob technologie demontáže a montáže OK. V SO 101, v doplňkovém popisu položky č. 

62 jsou uvedeny požadavky správce vodního toku Povodí Ohře pro vybudování montážní 

plochy v korytě řeky Ohře, které jsou součástí vodoprávního souhlasu a stavebního povolení a 

dále uzavřené nájemní smlouvy mezi Objednatelem a Správcem vodního toku. Doplňkové 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

popisy jsou podkladem při oceňování všech položek a jsou závazné bez ohledu na 

technologický postup demontáže staré OK a montáže nové OK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky) 
 


		2021-01-26T09:03:01+0000


		2021-01-26T11:16:21+0100
	Petr Hofhanzl 6f9c9224c2f34972f5f010ed1b62c4e735f2ebef




